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Чемпіонат U-21
2018/19 14-й тур, Матч №81

Субота, 03.11.2018, 14:00, КСК "Олімп", Олександрія. 15°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія

4 : 1

«Десна» Чернігів

21 Рудик Дмитро
3 Прокопчук Кирило (К)
4 Глоба Андрій
5 Семенов Дмитро
6 Бухал Гліб
7 Устименко Денис
10 Гура Іван
11 Ткачук Орест
13 Вітенчук Вадим
15 Задерака Максим
95 Стецьков Тимур

Запасні
90 Злотар Кирило
8 Костенко Кирило
9 Литвяк Богдан
17 Дубенков Максим
18 Верхоланцев Євгеній
27 Русьян Сергій
99 Шкіндер Владислав

Тренер
Купцов Андрій

1 Татаренко Максим
2 Руденко Олександр
17 Черноусов Ярослав
14 Сердюк Мирослав (К)
3 Галстян Едуард
8 Довгий Олександр
15 Попинака Микита
7 Белич Євгеній
19 Фалько Микита
11 Тичинін Сергій
9 Вовк Роман

Запасні
25 Коломієць Владислав
5 Самойленко Ігор
18 Чайка Ілля
6 Скрибка Гліб
21 Постернак Олександр
16 Тимошенко Олексій

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 14-й тур, Матч №81
Субота, 03.11.2018, 14:00, КСК "Олімп", Олександрія. 15°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія 4 : 1 «Десна» Чернігів
43' 15 Попинака Микита

5 Семенов Дмитро
9 Литвяк Богдан 46'

15 Задерака Максим
17 Дубенков Максим 46'

3 Прокопчук Кирило 47'

11 Ткачук Орест 52'

56' 7 Белич Євгеній
21 Постернак Олександр

13 Вітенчук Вадим
8 Костенко Кирило 58'

11 Ткачук Орест 66'

11 Ткачук Орест
18 Верхоланцев Євгеній 68'

18 Верхоланцев Євгеній 69'

71' 17 Черноусов Ярослав
5 Самойленко Ігор

4 Глоба Андрій
27 Русьян Сергій 72'

17 Дубенков Максим 73'

27 Русьян Сергій 73'

3 Прокопчук Кирило 75'

77' 15 Попинака Микита
6 Скрибка Гліб

77' 11 Тичинін Сергій
18 Чайка Ілля

79' 9 Вовк Роман

9 Литвяк Богдан 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


